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Lufttett installasjon i himlinger og vegger.

EnoX innbyggingsboks for vegg og tak

Ved spørsmål vedrørende EnoX eller andre Kaiserprodukter, 
kontakt vår kundeservice på telefon 67176400 eller e-post stork@stork.no.

EnoX er den fleksible boksen for en 

energibesparende installasjon. EnoX kan 

plasseres i isolasjonslaget på en helt lufttett 

måte. Ved vegger og himlinger i reisverks-

kontruksjoner, blir det ofte konflikt mellom 

kravet til minsteisolasjon i EUs energispare-

direktiv og ønsket om innbygging av lamper, 

høyttalere og apparater. Her er det isolas-

jonsmaterialet som i stor grad legger beslag 

på det tilgjengelige volumet. På den varme 

siden skal isolasjonen dessuten ha en luft-

tett avslutning i form av en dampsperre. 

Dermed blir det ikke mye plass igjen til 

den lufttette EnoX-boksen og dampsperren en enhet som muliggjør 

lufttett og energibesparende installasjon. Når panelene er på plass, 

har man et isolert og termisk beskyttet installasjonsrom for lamper, 

høyttalere, skjermer og mye mer til disposisjon.

EnoX innbyggingsbokser monteres i 

himlinger og vegger som er satt opp med 

lette materialer, og der det kreves et lufttett 

bygningsskall i form av en energieffektiv byg-

ningsinstallasjon. Med denne boksen unngås 

en ukontrollert luftutveksling, og samtidig får 

brukeren en støvbeskyttet installasjon.

Installasjon med utenpåliggende 

lekt.

Installasjon med innenforlig-

gende lekt.

Som følge av den romslige 

plassen er det lett tilgang til de 

installerte apparatene og elek-

troniske komponentene, f.eks. 

transformatorer, når de skal ved-

likeholdes.

Den verktøyfrie innføringen 

muliggjør rask og sikker instal-

lasjon (strekkavlasting etter DIN 

VDE 0606). 

EnoX-boksen har 4 lednings-

innføringer for 3 x 1,5 mm2, 3 x 

2,5 mm2 eller 5 x 1,5mm2 samt 4 

rørinnføringer på opptil Ø 25 mm.

installasjon av ledninger, lamper, høyttalere, 

skjermer og elektroniske komponenter, som 

f.eks. elektroniske transformatorer. 

I disse tilfellene egner EnoX seg for å legge 

den elektriske installasjonen inn i isolasjons-

laget. Den lufttette EnoX-boksen skaper det 

isolerte og varmebeskyttede installasjons-

rommet som du trenger.

Installasjon med innenforlig-

gende lekt.

Monteringen skjer innenfor eller på sperrene. Boksen festes med en 

lekt på bjelken eller på OSB-platen etter multiboksprinsippet. 

Dampsperren, som blir splittet opp, må repareres og gjøres lufttett 

igjen med isolasjonstape eller med KAISER tetningstape. Før veggpa-

nelene legges på, må dampsperren fjernes helt fra boksen. Nå utgjør 

Installasjon med OSB-plate.
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